
Zarządzenie Nr
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia

w sprawie upoważnienia p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Rawie Mazowieckiej do prowadzenia postępowań w sprawach dodatków 

osłonowych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1), w tym do wydawania informacji o przyznaniu 

dodatku osłonowego oraz wydawania decyzji: o odmowie przyznania dodatku 
osłonowego, uchyleniu lub zmianie prawa do tego dodatku oraz rozstrzygnięciu w 

sprawie nienależnie pobranego dodatku osłonowego.

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1) w zw. z art. 411 ust. 10r. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm): 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie 
Mazowieckiej - Panią Bożenę Rosa - do prowadzenia postępowań w sprawach dodatków 
osłonowych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1), w tym do wydawania informacji o przyznaniu dodatku osłonowego 
oraz wydawania decyzji: o odmowie przyznania dodatku osłonowego, uchyleniu lub 
zmianie prawa do tego dodatku oraz rozstrzygnięciu w sprawie nienależnie pobranego 
dodatku osłonowego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

WÓJTG 
Rawa M

alik

INY 
iecka

Michał Mi


